legium regale, preepositus ac singuli

socii et scholares ejusdem eorum ser-
vientes et ministri, perpetuis futuris
temporibus absque impetitione nostrd
seu successorum nostrorum habeant
necnon exequantur cum effectu, omnia
et singularia hujusmodi privilegia sibi
indulta, libertates, franchesias et pree-
rogativas eis tam apostolich quam regid
auctoritate concessa ac donata: eisque
libere utantur quanquam privilegiis,
preerogativis, libertatibus, franchesiis
dictee universitatis, aliqua simili largi-
tione concessis, statutis vel consuetu-
dinibus ejusdem repugnare aut contra-
dicere eisque detrahere vel aliquatenus
sugillare videantur ; et specialiter quod
dictum Regale Collegium, preepositus,
&c., juxta tenorem bullarum apostolica-
rum suarum in perpetuum sint exempti
ab omni potestate dominio et jurisdic-
tione cancellarii et procancellarii, pro-
curatorum, ministrorum universitatis
preedictse sic quod nec dictis cancel-
lario procancellario nec procuratoribus,
&c., preedictis, preesentibus aut faturis
aliquando in perpetuum licitum sit,
aliquid potestatis, dominii sive imperii
meri aut mixti, vel juris-dictionis sive
notionis alicujus exercere in dictum
collegium, prespositum, &c., preedictos
preesentes vel futuros ratione criminis
vel delicti, transgressionis, contractus
quasi contractus aut rei cujuscunque
ubicunque crimen delictum seu trans-
gressio committatur, contractus vel
quasi contractus ineatur vel existat,
sed quod dictis preeposito, &c., preedic-
tis in perpetuum licitum sit impuné
non parere cancellario, procancellario,
procuratoribus et servientibus dictse
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only objectionable inasmuch as it is not sufficiently important to '

require 80 solemn a sanction.

universitatis. quibuscunque presdictis
sttentare et aliqualiter exercere vo-
lentibus aliquid ‘hujusmodi potestatis
dominii imperii jurisdictionis aut-alicu-
jus alterius actionis in eosdem vel ali-
quem eorundem, dummodo in- subscriptis
que pacem, honorem et commodum
dicte universitatis et suum et praeposi-
tum studii scholastici non modicum
respiciant: videlicet in lecturis ordinariis
audiendis et faciendis, formarum et tem-
porum in quibuscunque scientiis et facul-
tatibus inibi requisitorum complexionibus,
Ppreseniationidus ad gradus et lecturas et
graduum sumptionibus, respondentibus ad
quastiones in artibus et aliis formalibus
et vesperalibus quibuscunque incep-
tionibus, regentiis, convocationibus,
congregationibus, disputationibus, re-
sponsionibus, variationibus, expositio-
nibus,determinationibus, repetitionibus
quibuscunque, introitibus ad scientias
et in cathedras, textuum solemniza-
tionibus, protestationibusetsabmission-
ibus- inibi fieri, sermonibus ad clerum,
exequiis, missis, (preeterquam in illis
temporibus quibus dictos preepositum
socios et scholares interesse oportebit
exequiis, missis aut aliisdivinisofficiis in
ecclesia seu capella collegii memorati,)
sermonibus ad cleram, processionibus
generalibus, necnon officiis, et quibus-
cunque electionibus cancellarii procu-
ratorum aut aliorum officiorum ejusdem
universitatis quorumcunque et in ceete:
rig actibus scholasticis et aliis quibus-
cunque quse ejusmodi privilegiis gratiis,
indultis, libertatibus, franchesiis et pree-
Togativis ejusdem collegii regalis eis ut
premittitur jam concessis non contra-
veniunt, aut iis alicuive eorundem non
contradicunt aut videantur aliqualiter
repugnare cancellario, procancellario
aut procuratoribus ejusdem pro tem-
pore existentibus tanquam veri scho-
lares et gremiales ejusdem universitatis